新北市蘆洲區忠義國民小學地下停車場租用契約

	新北市蘆洲區忠義國民小學

立契約書人 eq \o(\s\up  10(停車場經營業者：),\s\do  9(停車位租用人  ：))（以下簡稱 eq \o(\s\up  10(甲),\s\do  9(乙))方），茲為 eq \o(\s\up  10(提供),\s\do  9(使用))本停車場租用格位乙事，雙方同意訂立本契約書，其約定條款如下，以資共同遵守：

1、 新北市蘆洲區忠義國民小學地下停車場（以下稱本停車場）停車種類：小型車，乙方應按其車類停放，社區民眾停車採劃位方式，請按照分配車位停車。
二、本停車場營業時間：為管理需求，夜間9點30分後至清晨6點前，停車場出入口暫停車輛出入，租用人應配合。

三、本停車場收費標準（單位：新台幣元）：

	使用情形
	停放時段
	停車費計費週期
	每期停車費

	本校教職員工上班停車
	白天上班
	6個月
	1200元

	本校教職員工隔夜停車
	全日
	6個月
	6000元

	社區民眾全日停車
	全日
	6個月
	19200元

.
四、乙方車牌號碼：(                   )  及租用期間為：中華民國  年   月    日至  年  月  日止，應收停車費共計新台幣：   元整

五、使用停車場之權益與責任：
（一）本停車場限高 2.2 公尺，車輛進入停車場時，應請先注意各入口處之限高標誌，超高車輛，請勿入場，如未依限高規定強行入場，車輛損壞，甲方不予負責，若因而致停車場設施毀損，乙方應負損害賠償責任。
（二）車輛進、出場應遵循停車場內標誌、標線或依管理人員指示方向進出，車輛停放時，應依標誌、標線、停車格位佈設方式入格停妥車輛，俾確保安全，如有任意停放致妨礙其他車輛行進或停放者，甲方得依停車場法第三十二條規定，將車輛移置至適當處所，並得請求移置費（不得超過違規拖吊費用），如因違規停放導致停車場內意外事故或損壞相關停車設施，乙方應負損害賠償責任。
（三）車輛禁止裝載易燃、易爆或其他危險物品進入停車場停放，否則應負擔一切因而發生之損害賠償責任。
（四）本停車場僅出租停車位，供車輛停放之用，甲方對停放之車輛不負保管責任。但可歸責於甲方之事由，致車輛毀損、滅失或車內物品遺失者，不在此限。
（五）乙方因故意或過失破壞、毀損停車場內各項停車設備者，應負損害賠償責任。
（六）停車場內各項停車設施，甲方應善盡管理維護之責，乙方及其相關人員因本契約使用停車場設施，而發生意外事故或遭毀損時，甲方應負損害賠償責任。但甲方對於設置或保管並無欠缺，或損害非因設置或保管有欠缺，或於防止損害之發生，已盡相當之注意者，不在此限。

（七）乙方之停車證、遙控器限承租人使用，不得轉讓他人、其他車輛使用。
（八）除遵守本校場地開放出租實施辦法所規定之外，需遵守社會法律、善良風俗，同時維護本校場地之整潔與安全。
六、甲方應設置消費者服務專線電話為 (02)22899591-105   。

七、甲、乙雙方簽訂之租用契約條款如對乙方較交通部公告之應記載事項規定標準更為有利者，從其約定。

八、基於甲、乙雙方因本契約涉訟時，同意以 板橋  地方法院為第一審管轄法院。但不得排除消費者保護法第四十七條或民事訴訟法第四三六條之九小額訴訟管轄法院之適用。

九、本契約如有未盡事宜，依有關法令規定辦理。法令規定不明時，由雙方本於誠信原則協議處理之。

立契約書人：

甲方：新北市蘆洲區忠義國民小學
地址：新北市蘆洲區光榮路99號
停車場登記證字號：新北市附建停登字第4571號
負責人代表：葉誌鑑
聯絡電話：02-2289-9591
乙方：

住址：

身分證字號：

聯絡電話：(公)：                         (宅)：                         (行動)：
1
2